

業務設計書

令和6年度 水中部施工状況確認業務

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

合併積算内訳表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
(全港共通)						
直接原価					157,661	
直接原価					157,661	
直接原価					157,661	
調査準備					133,800	
調査準備					86,100	
1-1 調査準備 (全港)		式	1.00	86,100	86,100	
事前協議					47,700	
1-2 事前協議 (全港)		回	1.00	47,700	47,700	
直接経費					23,861	
事務用品費					861	
1-3 事務用品費 (全港)		式	1.00	861	861	
成果					23,000	
1-4 業務成果品 (全港)		式	1.00	23,000	23,000	
(茨城港)						
直接測量費					1,166,990	
直接原価					120,745	

合併積算内訳表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

直接原価					120,745	
実施調整					119,550	
実施調整					66,900	
2-1 実施調整 (1)		港	1.00	66,900	66,900	
成果					52,650	
2-2 報告書作成 (1)		回	5.00	10,530	52,650	
直接経費					1,195	
事務用品費					1,195	
2-3 事務用品費 (1)		式	1.00	1,195	1,195	
直接調査費					1,046,245	
直接調査費					1,046,245	
潜水調査					1,046,245	
潜水調査					1,046,245	
2-4 潜水調査 (1)		回	5.00	209,249	1,046,245	
(鹿島港)						
直接測量費					3,365,833	
直接原価					227,098	
直接原価					227,098	

合併積算内訳表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

実施調整					224,850	
実施調整					66,900	
3-1 実施調整 (2)		港	1.00	66,900	66,900	
成果					157,950	
3-2 報告書作成 (2)		回	15.00	10,530	157,950	
直接経費					2,248	
事務用品費					2,248	
3-3 事務用品費 (2)		式	1.00	2,248	2,248	
直接調査費					3,138,735	
直接調査費					3,138,735	
潜水調査					3,138,735	
潜水調査					3,138,735	
3-4 潜水調査 (2)		回	15.00	209,249	3,138,735	
(千葉港)						
直接測量費					1,234,680	
直接原価					120,745	
直接原価					120,745	
実施調整					119,550	

合併積算内訳表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

実施調整					66,900	
4-1 実施調整 (3)		港	1.00	66,900	66,900	
成果					52,650	
4-2 報告書作成 (3)		回	5.00	10,530	52,650	
直接経費					1,195	
事務用品費					1,195	
4-3 事務用品費 (3)		式	1.00	1,195	1,195	
直接調査費					1,113,935	
直接調査費					1,113,935	
潜水調査					1,113,935	
潜水調査					1,113,935	
4-4 潜水調査 (3)		回	5.00	222,787	1,113,935	
(第二海堡)						
直接測量費					533,061	
直接原価					88,839	
直接原価					88,839	
実施調整					87,960	
実施調整					66,900	

合併積算内訳表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

5-1 実施調整 (4)		港	1. 00	66, 900	66, 900	
成果					21, 060	
5-2 報告書作成 (4)		回	2. 00	10, 530	21, 060	
直接経費					879	
事務用品費					879	
5-3 事務用品費 (4)		式	1. 00	879	879	
直接調査費					444, 222	
直接調査費					444, 222	
潜水調査					444, 222	
潜水調査					444, 222	
5-4 潜水調査 (4)		回	2. 00	222, 111	444, 222	
(東京空港)						
直接測量費					538, 501	
直接原価					88, 839	
直接原価					88, 839	
実施調整					87, 960	
実施調整					66, 900	
5-1 実施調整 (6)		港	1. 00	66, 900	66, 900	

合併積算内訳表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

成果					21,060	
5-2 報告書作成 (6)		回	2.00	10,530	21,060	
直接経費					879	
事務用品費					879	
5-3 事務用品費 (6)		式	1.00	879	879	
直接調査費					449,662	
直接調査費					449,662	
潜水調査					449,662	
潜水調査					449,662	
5-4 潜水調査 (6)		回	2.00	224,831	449,662	
(横浜港)						
直接測量費					4,908,411	
直接原価					290,910	
直接原価					290,910	
実施調整					288,030	
実施調整					66,900	
6-1 実施調整 (7)		港	1.00	66,900	66,900	
成果					221,130	

合併積算内訳表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

6-2 報告書作成 (7)		回	21.00	10,530	221,130	
直接経費					2,880	
事務用品費					2,880	
6-3 事務用品費 (7)		式	1.00	2,880	2,880	
直接調査費					4,617,501	
直接調査費					4,617,501	
潜水調査					4,617,501	
潜水調査					4,617,501	
6-4 潜水調査 (7)		回	21.00	219,881	4,617,501	

合併積算総括表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
(全港共通)						
直接原価	133,800 + 23,861				157,661	
直接人件費					133,800	
直接経費					23,861	
その他原価	$133,800 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				72,051	
業務原価	157,661 + 72,051				229,712	
一般管理費等	$229,712 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 3,411$				120,288	
設計業務費	229,712 + 120,288				350,000	
(茨城港)						
直接調査費					1,046,245	
諸経費	$1,046,245 \times 65.6\% - 2,581$				683,755	
調査業務費	1,046,245 + 683,755				1,730,000	
直接原価	119,550 + 1,195				120,745	
直接人件費					119,550	
直接経費					1,195	
その他原価	$119,550 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				64,377	
業務原価	120,745 + 64,377				185,122	

合併積算総括表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

一般管理費等	$185,122 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,810$				94,878	
調査業務費	$185,122 + 94,878$				280,000	
業務価格	$1,730,000 + 280,000$				2,010,000	
(鹿島港)						
直接調査費					3,138,735	
諸経費	$3,183,735 \times 65.6\% - 7,745$				2,051,265	
調査業務費	$3,138,735 + 2,051,265$				5,190,000	
直接原価	$224,850 + 2,248$				227,098	
直接人件費					224,850	
直接経費					2,248	
その他原価	$224,850 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				121,081	
業務原価	$227,098 + 121,081$				348,179	
一般管理費等	$348,179 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 5,673$				181,821	
調査業務費	$348,179 + 181,821$				530,000	
業務価格	$5,190,000 + 530,000$				5,720,000	
(千葉港)						
直接調査費					1,113,935	
諸経費	$1,113,935 \times 65.6\% - 4,676$				726,065	

合併積算総括表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

調査業務費	1,113,935 + 726,065				1,840,000	
直接原価	119,550 + 1,195				120,745	
直接人件費					119,550	
直接経費					1,195	
その他原価	$119,550 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				64,377	
業務原価	120,745 + 64,377				185,122	
一般管理費等	$185,122 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,810$				94,878	
調査業務費	185,122 + 94,878				280,000	
業務価格	1,840,000 + 280,000				2,120,000	
(第二海堡)						
直接調査費					444,222	
諸経費	$444,222 \times 65.6\% - 5,631$				285,778	
調査業務費	444,222 + 285,778				730,000	
直接原価	87,960 + 879				88,839	
直接人件費					87,960	
直接経費					879	
その他原価	$87,960 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				47,366	
業務原価	88,839 + 47,366				136,205	

合併積算総括表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

一般管理費等	$136,205 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,551$				63,795	
調査業務費	$136,205 + 63,795$				200,000	
業務価格	$730,000 + 200,000$				930,000	
(東京空港)						
直接調査費					449,662	
諸経費	$449,662 \times 65.6\% - 4,640$				290,338	
調査業務費	$449,662 + 290,338$				740,000	
直接原価	$87,960 + 879$				88,839	
直接人件費					87,960	
直接経費					879	
その他原価	$87,960 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				47,366	
業務原価	$88,839 + 47,366$				136,205	
一般管理費等	$136,205 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,551$				63,795	
調査業務費	$136,205 + 63,795$				200,000	
業務価格	$740,000 + 200,000$				940,000	
(横浜港)						
直接調査費					4,617,501	
諸経費	$4,617,501 \times 65.6\% - 6,581$				3,022,499	

合併積算総括表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

調査業務費	4,617,501 + 3,022,499				7,640,000	
直接原価	288,030 + 2,880				290,910	
直接人件費					288,030	
直接経費					2,880	
その他原価	$288,030 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				155,104	
業務原価	290,910 + 155,104				446,014	
一般管理費等	$446,014 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,192$				233,986	
調査業務費	446,014 + 233,986				680,000	
業務価格	7,640,000 + 680,000				8,320,000	
合計価格	$350,000 + 2,010,000 + 5,720,000 + 2,120,000 + 930,000 + 940,000 + 8,320,000$				20,390,000	
消費税等相当額	$20,390,000 \times 10.00\%$				2,039,000	
請負工事費					22,429,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 水中部施工状況確認業務

番号：1-1

名称：調査準備（全港）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（C）		人	1.50	38,400.00	57,600		
合 計	作業能力：1.00式			86,100.00	86,100		

番号：1-2

名称：事前協議（全港）

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（C）		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00回			47,700.00	47,700		

番号：1-3

名称：事務用品費（全港）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	861.00	861		
合 計	作業能力：1.00式			861.00	861		

番号：1-4

名称：業務成果品（全港）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	23,000.00	23,000		
合 計	作業能力：1.00式			23,000.00	23,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 水中部施工状況確認業務

番号：2-1

名称：実施調整 (1)

1港当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師 (C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00			66,900.00	66,900		

番号：2-2

名称：報告書作成 (1)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.05	57,000.00	2,850		
技師 (C)		人	0.20	38,400.00	7,680		
合 計	作業能力：1.00回			10,530.00	10,530		

番号：2-3

名称：事務用品費 (1)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	1,195.00	1,195		
合 計	作業能力：1.00式			1,195.00	1,195		

番号：2-4

名称：潜水調査 (1)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)	人	1.00	50,490.00	50,490		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊 (運転)	日	0.50	176,598.00	88,299	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊 (供用)	日	0.50	138,839.00	69,419	供用	
雑材料	全体の%	%	0.50	208,208.00	1,041		
合 計	作業能力：1.00			209,249.00	209,249		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 水中部施工状況確認業務

番号：3-1

名称：実施調整 (2)

1港当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師 (C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00			66,900.00	66,900		

番号：3-2

名称：報告書作成 (2)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.05	57,000.00	2,850		
技師 (C)		人	0.20	38,400.00	7,680		
合 計	作業能力：1.00回			10,530.00	10,530		

番号：3-3

名称：事務用品費 (2)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	2,248.00	2,248		
合 計	作業能力：1.00式			2,248.00	2,248		

番号：3-4

名称：潜水調査 (2)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)	人	1.00	50,490.00	50,490		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊 (運転)	日	0.50	176,598.00	88,299	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊 (供用)	日	0.50	138,839.00	69,419	供用	
雑材料	全体の%	%	0.50	208,208.00	1,041		
合 計	作業能力：1.00			209,249.00	209,249		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 水中部施工状況確認業務

番号：4-1

名称：実施調整 (3)

1港当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師 (C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00			66,900.00	66,900		

番号：4-2

名称：報告書作成 (3)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.05	57,000.00	2,850		
技師 (C)		人	0.20	38,400.00	7,680		
合 計	作業能力：1.00回			10,530.00	10,530		

番号：4-3

名称：事務用品費 (3)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	1,195.00	1,195		
合 計	作業能力：1.00式			1,195.00	1,195		

番号：4-4

名称：潜水調査 (3)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)	人	1.00	52,560.00	52,560		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊 (運転)	日	0.50	188,074.00	94,037	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊 (供用)	日	0.50	150,164.00	75,082	供用	
雑材料	全体の%	%	0.50	221,679.00	1,108		
合 計	作業能力：1.00			222,787.00	222,787		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 水中部施工状況確認業務

番号：5-1

名称：実施調整 (4)

1港当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師 (C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00			66,900.00	66,900		

番号：5-2

名称：報告書作成 (4)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.05	57,000.00	2,850		
技師 (C)		人	0.20	38,400.00	7,680		
合 計	作業能力：1.00回			10,530.00	10,530		

番号：5-3

名称：事務用品費 (4)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	879.00	879		
合 計	作業能力：1.00式			879.00	879		

番号：5-4

名称：潜水調査 (4)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)	人	1.00	52,560.00	52,560		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊 (運転)	日	0.50	187,327.00	93,663	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊 (供用)	日	0.50	149,567.00	74,783	供用	
雑材料	全体の%	%	0.50	221,006.00	1,105		
合 計	作業能力：1.00			222,111.00	222,111		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 水中部施工状況確認業務

番号：6-1

名称：実施調整 (6)

1港当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師 (C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00			66,900.00	66,900		

番号：6-2

名称：報告書作成 (6)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.05	57,000.00	2,850		
技師 (C)		人	0.20	38,400.00	7,680		
合 計	作業能力：1.00回			10,530.00	10,530		

番号：6-3

名称：事務用品費 (6)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	879.00	879		
合 計	作業能力：1.00式			879.00	879		

番号：6-4

名称：潜水調査 (6)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)	人	1.00	54,280.00	54,280		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊 (運転)	日	0.50	188,388.00	94,194	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊 (供用)	日	0.50	150,478.00	75,239	供用	
雑材料	全体の%	%	0.50	223,713.00	1,118		
合 計	作業能力：1.00			224,831.00	224,831		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 水中部施工状況確認業務

番号：7-1

名称：実施調整 (7)

1港当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師 (C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00			66,900.00	66,900		

番号：7-2

名称：報告書作成 (7)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.05	57,000.00	2,850		
技師 (C)		人	0.20	38,400.00	7,680		
合 計	作業能力：1.00回			10,530.00	10,530		

番号：7-3

名称：事務用品費 (7)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	2,880.00	2,880		
合 計	作業能力：1.00式			2,880.00	2,880		

番号：7-4

名称：潜水調査 (7)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水調査員	(潜水士)	人	1.00	53,250.00	53,250		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊 (運転)	日	0.50	184,494.00	92,247	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊 (供用)	日	0.50	146,583.00	73,291	供用	
雑材料	全体の%	%	0.50	218,788.00	1,093		
合 計	作業能力：1.00			219,881.00	219,881		

単価表一覧

令和6年度 水中部施工状況確認業務

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
2-1	潜水土船	D 270PS型 3～5t吊 (運転)	日	176,598	8H	2-4	潜水調査 (1)	
2-2	潜水土船	D 270PS型 3～5t吊 (供用)	日	138,839	供用	2-4	潜水調査 (1)	
3-1	潜水土船	D 270PS型 3～5t吊 (運転)	日	176,598	8H	3-4	潜水調査 (2)	
3-2	潜水土船	D 270PS型 3～5t吊 (供用)	日	138,839	供用	3-4	潜水調査 (2)	
4-1	潜水土船	D 270PS型 3～5t吊 (運転)	日	188,074	8H	4-4	潜水調査 (3)	
4-2	潜水土船	D 270PS型 3～5t吊 (供用)	日	150,164	供用	4-4	潜水調査 (3)	
5-1	潜水土船	D 270PS型 3～5t吊 (運転)	日	187,327	8H	5-4	潜水調査 (4)	
5-2	潜水土船	D 270PS型 3～5t吊 (供用)	日	149,567	供用	5-4	潜水調査 (4)	
5-1	潜水土船	D 270PS型 3～5t吊 (運転)	日	188,388	8H	6-4	潜水調査 (6)	
5-2	潜水土船	D 270PS型 3～5t吊 (供用)	日	150,478	供用	6-4	潜水調査 (6)	
6-1	潜水土船	D 270PS型 3～5t吊 (運転)	日	184,494	8H	7-4	潜水調査 (7)	
6-2	潜水土船	D 270PS型 3～5t吊 (供用)	日	146,583	供用	7-4	潜水調査 (7)	

単価表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

単価表番号：2-1

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊（運転）

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	86.40	11,145		
潜水世話役		人	0.20	43,900.00	8,780		
潜水連絡員		人	1.00	29,700.00	29,700		
潜水送気員		人	1.00	31,900.00	31,900		
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費		%	25.36	112,925.00	28,637		
一般管理費		%	24.75	141,562.00	35,036		
合 計					176,598		

単価表番号：2-2

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊（供用）

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水世話役		人	0.20	43,900.00	8,780		
潜水連絡員		人	1.00	29,700.00	29,700		
潜水送気員		人	1.00	31,900.00	31,900		
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費		%	25.36	88,780.00	22,514		
一般管理費		%	24.75	111,294.00	27,545		
合 計					138,839		

単価表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

単価表番号：3-1

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊（運転）

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	86.40	11,145		
潜水世話役		人	0.20	43,900.00	8,780		
潜水連絡員		人	1.00	29,700.00	29,700		
潜水送気員		人	1.00	31,900.00	31,900		
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費		%	25.36	112,925.00	28,637		
一般管理費		%	24.75	141,562.00	35,036		
合 計					176,598		

単価表番号：3-2

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊（供用）

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水世話役		人	0.20	43,900.00	8,780		
潜水連絡員		人	1.00	29,700.00	29,700		
潜水送気員		人	1.00	31,900.00	31,900		
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費		%	25.36	88,780.00	22,514		
一般管理費		%	24.75	111,294.00	27,545		
合 計					138,839		

単価表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

単価表番号：4-1

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊（運転）

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	86.40	11,145		
潜水世話役		人	0.20	45,700.00	9,140		
潜水連絡員		人	1.00	34,400.00	34,400		
潜水送気員		人	1.00	33,700.00	33,700		
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費		%	25.86	119,785.00	30,976		
一般管理費		%	24.75	150,761.00	37,313		
合 計					188,074		

単価表番号：4-2

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊（供用）

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水世話役		人	0.20	45,700.00	9,140		
潜水連絡員		人	1.00	34,400.00	34,400		
潜水送気員		人	1.00	33,700.00	33,700		
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費		%	25.86	95,640.00	24,732		
一般管理費		%	24.75	120,372.00	29,792		
合 計					150,164		

単価表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

単価表番号：4-1

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊（運転）

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	86.40	11,145		
潜水世話役		人	0.20	45,700.00	9,140		
潜水連絡員		人	1.00	34,400.00	34,400		
潜水送気員		人	1.00	33,700.00	33,700		
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費		%	25.36	119,785.00	30,377		
一般管理費		%	24.75	150,162.00	37,165		
合 計					187,327		

単価表番号：4-2

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊（供用）

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水世話役		人	0.20	45,700.00	9,140		
潜水連絡員		人	1.00	34,400.00	34,400		
潜水送気員		人	1.00	33,700.00	33,700		
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費		%	25.36	95,640.00	24,254		
一般管理費		%	24.75	119,894.00	29,673		
合 計					149,567		

単価表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

単価表番号：5-1

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊（運転）

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	86.40	11,145		
潜水世話役		人	0.20	47,200.00	9,440		
潜水連絡員		人	1.00	34,500.00	34,500		
潜水送気員		人	1.00	33,500.00	33,500		
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費		%	25.86	119,985.00	31,028		
一般管理費		%	24.75	151,013.00	37,375		
合 計					188,388		

単価表番号：5-2

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊（供用）

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水世話役		人	0.20	47,200.00	9,440		
潜水連絡員		人	1.00	34,500.00	34,500		
潜水送気員		人	1.00	33,500.00	33,500		
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費		%	25.86	95,840.00	24,784		
一般管理費		%	24.75	120,624.00	29,854		
合 計					150,478		

単価表

令和6年度 水中部施工状況確認業務

単価表番号：6-1

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊（運転）

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	86.40	11,145		
潜水世話役		人	0.20	46,300.00	9,260		
潜水連絡員		人	1.00	33,500.00	33,500		
潜水送気員		人	1.00	32,200.00	32,200		
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費		%	25.86	117,505.00	30,386		
一般管理費		%	24.75	147,891.00	36,603		
合 計					184,494		

単価表番号：6-2

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊（供用）

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水世話役		人	0.20	46,300.00	9,260		
潜水連絡員		人	1.00	33,500.00	33,500		
潜水送気員		人	1.00	32,200.00	32,200		
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	18,400.00	18,400		供用日
現場管理費		%	25.86	93,360.00	24,142		
一般管理費		%	24.75	117,502.00	29,081		
合 計					146,583		